
oznaczenie sprawy: ZDM.26.9.2019.MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg w Gliwicach "

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 1 Wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego dla zadania: "Rozbudowa odcinków
ul. Jana Pawła II i Nowy Świat o drogę rowerową"

ZIR - Systemy Projektowe A.Dumnicki i s-ka, SJ
Przemysłowa 7, 41-902 Bytom z ceną 112 545,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z  art. 91 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 05.04.2019r. do godz. 10:00 Dla zadania nr 1
wpłynęły 3 oferty. Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Oferta nr2 złożona przez Biuro Projektów "Drogowiec" Klimowski Miłosz otrzymała w kryterium "Doświadczenie
zawodowe projektanta branży drogowej" 0 punktów z powodu nie podania nazwiska tegoż projektanta w formularzu
ofertowym dla Zadania Nr1.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe projektanta
branży drogowej

Łączna
punktacja

1.

Firma "ABS-Ochrona Środowiska" Sp.
z o.o.
Wierzbowa 14,
40-169 Katowice

40,07 40,00 80,07

2.

"DROGOWIEC" Biuro Projektów
Klimowski Miłosz
Karpacka 54,
33-159 Zalasowa

60,00 0,00 60,00

3.

ZIR - Systemy Projektowe A.Dumnicki i
s-ka, SJ
Przemysłowa 7,
41-902 Bytom

57,80 40,00 97,80

Główny Specjalista

16-04-2019 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

16-04-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9900f67762_EX_ZDM_23.html

